
Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 05.05._________  2023
г. Славгород

Ъб утверждении цен на платные услуги? 
предоставляемые муниципальным 
бюджетным учреждением культуры 
«Славгородский городской
краеведческий музей», муниципальным 
бюджетным учреждением культуры 
«Централизованная библиотечная 
система города Славгорода», 
муниципальным бюджетным
учреждением культуры «Городской Дом 
культуры города Славгорода», 
муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного
образования «Славгородская детская 
школа искусств»

№ 368

На основании протокола заседания комиссии по установлению и 
регулированию цен и тарифов на территории муниципального образования 
муниципальный округ город Славгород Алтайского края от 20.04.2023 № 5 и в 
соответствии с решением Славгородского городского Собрания депутатов от 
30.08.2005 №88/2 «О порядке установления цен и тарифов на услуги, 
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории 
города», постановляю:

1. Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые:
1.1. муниципальным бюджетным учреждением культуры «Славгородский 

городской краеведческий музей» в соответствии с приложением № 1 к настоящему 
постановлению;

1.2. муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная 
библиотечная система города Славгорода» в соответствии с приложением № 2 к 
настоящему постановлению;

1.3. муниципальным бюджетным учреждением культуры «Городской Дом 
культуры города Славгорода» в соответствии с приложением № 3 к настоящему 
постановлению;

1.4. муниципальным бюджетным учреждением дополнительного 
образования «Славгородская детская школа искусств» в соответствии с 
приложением № 4 к настоящему постановлению.



2. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края от 
31.01.2023 № 73 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном 
сайте администрации города Славгорода Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете 
«Славгородские вести».

5. Подпункт 1.4. настоящего постановления вступает в силу с 01.09.2023 
года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Рычко Е.В.

Глава города Л.В. Подгора



Приложение №3 
к постановлению администрации 

города Славгорода Алтайского края 
от 05.05.2023 г. № 368

Цены на оказываемые платные услуги, 
предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры 

«Городской Дом культуры города Славгорода»

№ 
п/п Наименование аттракциона Единица 

измерения

Цена на 
платную услугу 

(руб.)
1. «Солнышко 5 мин.

-------- _________
90

2. «Кораблик» батут 10 мин. 90
3. «Клоун» батут__________________ 10 мин. 90
4. «Юнга» 5 мин. 90
5. «Комната смеха» 30 мин. 90
6. «Простоквашино»______________________ 5 мин. 90
7. «Маяк» 5 мин. 90
8. «Сказка» ________________________ 5 мин. 90

9. Работа звукооператора: ________
9.1 На аппаратуре заказчика___________________ 1 час 1100
9.2 На аппаратуре ГДК 1 час 2200

10. Работа ведущего:______________
10.1 Официальное мероприятие 1 час 1650
10.2 Корпоратив, юбилей и др. 1 час 2750
11. Услуги светооператора 1 час 1000
12. Аренда костюма_______ ____________ 1 день 385

13. И^доставление зала для проведения мероприятий, занятий, репетиций:
13.1 Зрительный зал ГДК _________________ _____ 1 час 2000
13.2 Желтый зал «Манго» 1 час 1500
13.3 Малый танцевальный зал 1 час 1000
13.4 Зрительный зал филиала «Славгородский 

сельский Дом культуры»
1 час 2000

13.5 Зрительный зал филиала «Знаменский 
сельский Дом культуры»____________________

1 час 1500

13.6 Зрительный зал филиала «Нововознесенский 
сельский Дом культуры»_____ ______________

1 час 1500

13.7 Зрительный зал филиала «Семёновский 
сельский Дом культуры»____________________

1 час 1000

13.8 Зрительный зал филиала «Клуб села 
Покровка»

1 час 1000

13.9 Зрительный зал филиала «Клуб села 
Архангельское»

1 час 1000

13.10 Зрительный зал филиала «Клуб поселка 
Бурсоль»

1 час 1000



14. Индивидуальный творческий номер 1 номер 700
15. Групповой творческий номер 1 номер 1200
16. Изготовление дизайнерских пригласительных 

билетов
1 билет 100

17. Организация и проведение торжественного 
мероприятия (сценарий, ведущий, звуковое и 
световое сопровождение, творческие 
номера)

1 час 10000


